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UCIIWAŁA NR xxxvv246l17
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie podatku od środków transportowych w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy zdria 8 marca 1990r. o samorzqdzie gminnym /Dz.U'z2017r.poz'

1875 l ,  a l t .  10ust .  1 i f ,a r t ' I fus t .4us tawy zdn ia  I f  sĘczn ia  1991r .opodatkach iopłatach loka lnych lDz .U ' z

fO1,7r, poz' f077l, obwieszczenia Ministrd'*Finansów z dnia 6 paździenl,ka2017r. w sprawie stawek podatku od

środków transportowych obowiązujących w 2018 roku /M. P. poz, 941l oraz pkt 3 obwieszczenia Ministra

Finansów z dniaf8 |ipca2O1.7r, w sprawie górnych granic stawek kwotowyclr podatków i opłat lokalnych w 2018

roku /M. P. poz. 800/

Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje:

$1.

1. określa wysokośó rocznyclr stawek podatku od środków transportowych w 2018 roku:

1) od samoclrodu cięzarowego o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) powyzej 3,5 t do 5,5 twłącznie

b) powyżej 5,5 t do 9 twłącznie

c) powyżej 9 t i poniiej \f t

2) od samoclrodu cięzarowego o dopuszczalnej

458 zt

784 zł

1.325 zł

masie całkowitej równej |ub v'tyiszej niż 12 ton: zł

Liczba osi i dopuszczalna masa
catkowita w tonach

Stawka podatku w złotych

oŚ jezdna z zaw ieszęniem
pneumatycznym lub zawieszenięm
uznanvm za równowaznę

Inne systemy zawieszęrńa osi jezdnych

n le  mn le l  n l z mnlęl nlz
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1.608
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502
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952
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96f
r.352
1 .958

Czterv osie i więct
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29 i więcei

25
27
29

952
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1.39f
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962
1.40f
2.080
2.921

3) od ciągnika siodłowęgo lub bal'ąstowego przystosowanego do uzywania łącznłe Z naczepą Iub przyczepą o

dopqszczalnej *u,ń całkowitej zespofu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 1f ton

-  | . J b '  z ł

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do uzywania łącznie z naczepą |ub przyczepą o
, 

dopusiczalrrej masie całkowitej zespofu pojazdów równej lub wyższej niŻ\f ton: zł.
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5) od przyczepy tub naczepy, ktore łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7

ton i ńonizej 12 toll, z.wyjątkiem zwt4zanych wytącznie z działalnością ro|niczą prowadzoną przez

podatnika podatku rolnego _629zł

6) od przyczepy lub naczepy, które łqczni e z pojazdeln silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitq równą

|ub wyŻszą niŻ 12 totl,.z. wyjątkiem związanych z działalnościq rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku
v rolneso: zł

Liczba osi i dopuszczalna masa
catkowita zespołu pojazdów :
ciągnik siodłowy + naczepa
ciągnik balastowy + przyczępa

w tonach

Stawka podatku w złotych

oś jezdna z zawieszeniem
pnęumatycznym lub zawieszeniem
uznanYm zarównowaimę

Inne systemy zawieszenia osi jezdnych

nle mnlel nlz mnie in iz
f)wi
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1 f
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7) oc1 autobusu w zalezności od |iezby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej ntż 22 miejsca - B14 Zł

b) równej lub większej niż'ff rniejsca _ I.016 zł

$2.

Wykorranie uchwały powierza się Wójtowi Gmirry Gilowice'

$3.
1. Uchwała podlega publikacji w Dzięnniku Urzędowynr Województwa Śląskiego iwchodziw Ęcie z dniem

1 stycznia 201 B roku.

Stawka podatku w ztotYchLiczba osi i dopusz czalna masa
catkowita zespołu pojazdów
przy azepa + pojazd silnikowY

w tonach Inne systemy zawieszenta ost
iezdnvch

oś jezdna z zawieszęntem
pneumatycznym lub zawieszen iem
untanvm zarownowaine

mnle l  n lzn le mnte l  n lz

Jedna oś
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f.|)chwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na tablicach ogtoszeń w

sołectwach wchodzących w skład Gminy Gilowice' . $

Przewodn ic zący Rady Gm iny

o),,^ąĄ
lreneusz Jędrysek

t.,
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